595 Lalran, 4 avril 1231. 

Bonaepaci, canonico Brixiensi, mandai qualenus, cum Ilen-
I ricus schoiaris, Verouensis dioecesis, conlra archipresbylerum 
! Plebis de Disenliano super loco el bcnclìcìo Plebis ejusdem 
. ad viccdominum Brixiensera apostolicas lilleras impelrasset, 
i cumque ex parie dicli archipresbyleri fuisset excipiendo pro-
I posilum coram eodem vicedomino quod, palre schoiaris ipsius 

fautore el defensorehaerelicorum existente, auclorilale illarum 
lillerarum ad receptionem dicli schoiaris compelli non deberet, 
dicto verojudice hanc exceplionem legilimam conlra jusliliam 
admillerc denegante, negolio supersedeat memoralo; alioquin 
parles ad praedicli vicedomini rernillat exainen. — (BEG. lo, 
f. C8vo; ann.V, e. 11; — MOREAU 1187, f. 177.) 

« Bonepaci, canonico Brixiensi. Significavit nobis .. 
archipresbiler —. Dat. Laierani, II nonas aprilis, pon
tificatus nostri anno quinto. » 

596 Latran, 3 avril 1231. 

Archiepiscopis et episeopis per Ilaliam coustilulis mandai 
qualenus fralres de Poenilenlia lueanlur, ne quis eos exaclio-
nibus publicisque officiis ac jurameulis gravel. — (BEG. 13, 
f. 69 ro; ann. V, e. 12; — MOREAU 1187, f. 178; — POTTH.4ST 

8697 b.) 

« Archiepiscopis et episeopis per Ilaliam constitutis. Ni
mis patenler patientie —. Dat. Laterani, nonis aprilis, 
pontificatus nostri anno quinto. » 

597 Lalran, 3 avril 1231. 

j Archiepiscopis, el episeopis, el aliis ecclesiarum praelatis 
, per Ituliain conslilulis mandai qualenus eosdem fralres tem-
i pore iuterdicti generalis ad divina oflicia et sepulluram eccle-
I siaslicam admiltanl. —(UEG. 13, f. 09 ro; anu. Y, e. 13; — 
i -AloREAU 1187, f. 7; ibid., f. 179; — POTTHAST 8097 a.) 

i 
« Archiepiscopis, ci episeopis, et aliis ecclesiarum pre-

j lalis per ilaliam conslilulis. Cum illorum qui —. Dat. La
terani, nonis aprilis, ponlilicalus nostri anno quinto. » 

598 Latran, 7 avril l'231. 

Parisiensi el Carnolensi episeopis, el priori Saucti Martini 
de Campis Parisiensis, mandai qualenus abhaii el convenlui 
Sanclae Columbae Senonensis super quibusdam stalutis quae 
ipso episcopus Parisiensis, el episcopus ipsius praedecessor, et 
Johannes de Moulemirahili, archidiaconus Parisiensis, prò re
formatione ejusdem monaslerii Sanclae Columbae edideraut. 
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in ejusdem monaslerii delrimentum, et super juramento ab 
eisdem abbate el convenlu cxlorlo prò eisdem statutis sorvan-
dis, provideant. — (BEG. 13, f. 69 v"; ann. V, e. 14; —.MOREAU 
1187, f. 8.)